Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Поселок Алмазный»
Алмазнинский поселковый Совет депутатов
III созыв

ХХI сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 «11»  сентября  2015 г.                                                                 III - №  - 21-5

Об утверждении разработанной документации по проекту планировки
с проектом межевания «Распределительный газопровод к п. Алмазный
Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

         В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями сессии Алмазнинского поселкового Совета от 26.10.2009 г. №  19-1 «О принятии нормативно-правового акта «Правила землепользования и застройки п. Алмазный Мирнинского района Республики Саха (Якутия)», от 26.05.2006 г. № 7-7 «О принятии Положения о порядке проведения публичных слушаний в МО «Поселок Алмазный», Алмазнинский поселковый Совет депутатов решил:
	1. Утвердить разработанную документацию по проекту планировки с проектом межевания «Распределительный газопровод к п. Алмазный Мирнинского района Республики Саха (Якутия)».
	2. Организовать работу по внесению изменений в концепцию генерального плана, генеральный план МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), в правила землепользования и застройки.
	3. Разместить настоящее решение с приложениями на сайте МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) (www.алмазный-край.рф).
	4. . Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава МО «Поселок Алмазный»                         	Председатель Алмазнинского              								поселкового Совета депутатов

_______________ А.Т. Скоропупова                               _____________ Н.М. Ковалевская

Дата подписания «___»__________2015 г.